ПРОЕКТ
СОВЕТ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Вологодского муниципального района
РЕШЕНИЕ

 От .05.2013 г.                                                                                           № **
О внесении изменений в решение Совета
Спасского сельского поселения
от 13.12.2012г. № 167 «О бюджете
Спасского сельского поселения на 2013 год»

В соответствии с пунктом 5.5 Положения о бюджетном процессе в Спасском сельском поселении, утвержденного решением Совета поселения от 15.09.2005г. № 14 (с изменениями и дополнениями), Совет поселения РЕШИЛ:

    Внести в решение Совета Спасского сельского поселения от 13.12.2012г. № 167 «О бюджете Спасского сельского поселения на 2013 год» следующие изменения:
  1.   Слова «общий объем дефицита бюджета в сумме 496,1 тыс.рублей или 3,2% объема доходов местного бюджета без учета финансовой помощи от бюджетов других уровней» заменить на слова «общий объем дефицита бюджета в сумме 1133,5 тыс.рублей или 7,3% объема доходов местного бюджета без учета финансовой помощи от бюджетов других уровней»
        Слова «общий объем расходов в сумме 17117,2 тыс. рублей» на «общий объем расходов в сумме 17754,6 тыс. рублей»

2. В приложении 1
    - изменить цифры в следующих строках:
	Наименование
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Сумма

(тыс.руб.)

	1
	2
	3

	Всего источников финансирования дефицита бюджета

	496,1 на 1133,5

	В том числе

	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	010 50201 10 0000 510
	496,1 на 1133,5

3. В приложении 5
          - добавить и изменить цифры в следующих строках:

	Общегосударственные вопросы
	725
	01

	4112,6 на 4240,246

	 Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	725
	01
	04

	3237,5 на 3365,146

	 Руководство и управление в сфере установленных функций
	725
	01
	04
	0020000

	3178,46 на 3306,106

	 Центральный аппарат
	725
	01
	04
	0020400

	3178,46 на 3306,106

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	725
	01
	04
	0020400
	500
	3178,46 на 3306,106

	Национальная экономика
	725
	04
	00

	1535,0 на 1935,0

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	725
	04
	09

	1535,0 на 1935,0

	Поддержка дорожного хозяйства
	725
	04
	09
	3150200

	430,0 на 830,0

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	725
	04
	09
	3150200
	500
	430,0 на 830,0

	Жилищно–коммунальное хозяйство
	725
	05
	00

	2674,6 на 2684,6

	Коммунальное хозяйство
	725
	05
	02

	90,0 на 100,0

	Мероприятия в области коммунального хозяйства
	725
	05
	02
	3510500

	90,0 на100,0

	 Выполнение функций органами местного самоуправления
	725
	05
	02
	3510500
	500
	90,0 на100,0

	Культура и  кинематография
	725
	08
	00

	6064,2 на 6163,954

	Культура
	725
	08
	01

	6064,2 на 6163,954

	Учреждения культуры и мероприятия в сфере культуры и кинематографии
	725
	08
	01
	4400000

	4530,9 на 4630,654

	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений
	725
	08
	01
	4409900

	4530,9 на 4630,654

	Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели
	725
	08
	01
	4409900
	612
	99,754

	ВСЕГО РАСХОДЫ

	17117,2 на 17754,6

4. Решение подлежит опубликованию.
Глава  поселения                                                                      И.А.Тарабухина